Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2022 г.   № 10-50
г. Петровск Саратовской области

О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем вторым части 1
статьи 30 Устава муниципального образования город Петровск Петровского
муниципального района Саратовской области, на основании заявления главы
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области Головановой Инны Григорьевны от 14 марта
2022 года, Совет депутатов муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области
Головановой Инны Григорьевны досрочно в связи с отставкой по
собственному желанию 14 марта 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального
образования город Петровск                                                   И.Г. Голованова